организации в сфере межнациональных отношений направленный на развитие гражданского
общества, межнационального сотрудничества, сохранение и защиту самобытности, культуры,
языков  и  традиций  народов,  проживающих  в  Октябрьском  районе,  составляет  35 000
(тридцать пять тысяч) рублей;

- грант в номинации – Проект религиозной организации в сфере межнациональных и
межконфессиональных  отношений  направленный  на  реализацию  культурно-
просветительской  и  социально  значимой  деятельности,  развитие  межконфессионального
диалога  и  сотрудничества,  укрепление  мира и согласия  в Октябрьском районе составляет
35 000 (тридцать пять тысяч) рублей.

3.8. Гранты перечисляются отделом бухгалтерского учета и финансов администрации
Октябрьского района в течение 10 рабочих дней с даты заключения соглашения на расчетный
счет получателя гранта, открытый в российской кредитной организации.

3.9.